UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.
Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914

Telefone (27) 3357-2524

ppgfil.ufes@yahoo.com.br –  www.filosofia.ufes.br/

Edital 002/2020

EDITAL DE SELEÇÃO À PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

(DOUTORADO/TURMA 2021)

Resultado final dos pedidos de inscrição

Nº

Inscrição
Nome dos candidatos Deferida / Indeferida

01 Daniel Ângelo Rodrigues Costa Deferida

02 Wesley de Jesus Barbosa Deferida

03 Marcelo Serute Deferida

04 Leonardo Goldner Dellaqua Deferida

05 Ricardo Miranda de Castro David Deferida

06 Alceu Maurício Junior Deferida

07 Eduardo Nunes Marques Deferida

08 Christian de Sousa Ribeiro Deferida

09 Nilton da Silva Santa Clara Deferida

10 Gustavo Caverzan Vasconcelos Deferida

11 Thiago Sobreira Marques Deferida

12 Adriano da Silva Moreira Deferida

13 Luciana Molina Queiroz Deferida

14 Lucas Lagasse Corrêa Deferida

15 Roberto Antônio Darós Malaquias Deferida

16
Raffaella Limone

Indeferida: item 4.3, “e”, do

Edital. (Não apresentou cópia

do diploma de mestrado.)

17 Renata Aparecida Lucas Deferida

18 Maurozan Soares Teixeira Deferida

19 João Menezes Santos Neves Deferida

20 Ana Célia Torres Ibiapina Deferida

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PPGFIL/CCHN – Prédio Bárbara Weinberg, sala 203.
Av. Fernando Ferrari, 514 – Vitória, ES. CEP: 29075-914

Telefone (27) 3357-2524

ppgfil.ufes@yahoo.com.br –  www.filosofia.ufes.br/

21 Antônio Almeida do Bom Jesus Deferida

22

Milena Morabito

Indeferida: item 4.3, “e”, do

Edital (não apresentou cópia

do diploma de mestrado);

item 4.3 “d”, do Edital (Não

apresentou cópia do diploma

de graduação)

23 Maria Hermínia de Oliveira Mozine Deferida

Vitória, 06 de novembro de 2020.

  Atenciosamente,

 Banca Examinadora do processo seletivo